
UCHWAŁA NR XXXIV/220/2014
RADY GMINY W PARYSOWIE

z dnia 13 lutego 2014 r.

uchylająca uchwałę  Rady Gminy w Parysowie nr XXXIII/215/2014 z dnia 24 stycznia 2014 r. w sprawie 
powołania Komisji Inwentaryzacyjnej

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 954 z późn. 
zm.) Rada Gminy w Parysowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Gminy w Parysowie nr XXXIII/215/2014 z dnia 24 stycznia 2014 r. w sprawie 
powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Jadwiga Zając

Id: 0E1F7D7C-B358-4266-8021-45A05D2C0E1C. Podpisany Strona 1




